

---

## **PACHET IPJ DOLJ CONFORM COMANDA**

I.D.: 48138013

---

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.503,70 RON - 7.503,70 RON

---

Descriere: PACHET IPJ DOLJ CONFORM COMANDA Dacia Logan an fabr. 2006 Braț față dreapta Buc 20 41,18 823,6 Braț față stânga Buc 20 41,18 823,6 Contact stop frână Buc 10 7,98 79,8 Kit ambreiaj Buc 10 105,04 1050,4 Pompă apă Buc 10 46,22 462,2 Planetară dreapta Buc 10 121,85 1218,5 Planetară stânga Buc 10 121,85 1218,5 Termostat Buc 50 8,4 420 Dacia Logan 1.2 an fabricație 2015 0 Curea alternator Buc 10 18,91 189,1 Ulei 10W40 pentru motoare benzina Litri 50 9,24 462 Antigel tip D KG 100 7,56 756 7503,7 Transportul inclus in pretul produsului

---